A contratada neste procedimento será a empresa, CEAP BRASIL 

SOLUÇÕES EDUCACIONAIS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA - CNPJ: 

46.415.417/0001-16 | Av. Osvaldo Rodrigues Cabral, 1570, Centro, Florianópolis - SC. 

7. VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

O valor contratado será de R$ 8.760,00 (oito mil e setecentos e sessenta 

reais), que corresponde ao valor de 04 (quatro) inscrições, sendo que cada inscrição 

tem o valor de R$ 2.190,00 (dois mil e cento e noventa reais), que serão pagos em 

uma única parcela. 

8. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS 

Os Recursos serão próprios da Câmara Municipal, prevista no orçamento para 
o exercício de 2026: 

01.001 — PODER LEGISLATIVO / CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES